
Riebiņu vidusskola 

2019 

DROŠS MARŠRUTS 



Problēma 

Latvijā ikgadu daudzās vietās notiek smagi negadījumi ar kājāmgājējiem. 
Mēs esam PAR garu un laimīgu cilvēka mūžu, tādēļ iesaistāmies, lai 
mazinātu šāda veida negadījumus! 



Mēs veidojam savu interneta vietni - www.drossmarsruts.weebly.com, kurā 
mēs iesakām drošus maršrutus un atjautīgus drošības uzdevumus - viktorīnas.  

Lai mājaslapai uzmanību pievērstu ne tikai pusaudži vai pieaugušie, bet arī 
tūristi un bērni, mēs piedāvājam dažādas apskates vietas, līdz kurām var 
nonākt, izvēloties drošu maršrutu. 

Risinājums 

http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/
http://www.drossmarsruts.weebly.com/


Nākotnē vēlamies arvien papildināt mūsu interneta vietni un sekot, vai 
problēma ir mainījusies uz labo pusi un cietušo skaits ir mazinājies. 

Nākotnes plāni 



https://drossmarsruts.weebly.com/ 

https://drossmarsruts.weebly.com/


Domājam, ka interneta vietne būs plaši apmeklēta un gūs popularitāti. 

Novēlam, lai negadījumu būtu mazāk un drošības vairāk! 



Paldies par uzmanību! 


